2018年 5月

取引先各位

武 藤 工 業 株 式 会 社

設 計 ・ 計 測 機 器 事 業 部

配送費改定のご案内

平素より弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

この度は、運送費用の高騰により、ドラフター関連製品の送料を改定させて頂くこととなりました。

弊社といたしましても、鋭意合理化を行い、できる限り送料の維持に努めてまいりましたが、運送会社から

の大幅な運賃値上げの要請を受け、これ以上のコスト吸収が困難となりやむを得ず今回の改定になりますこ

とをお詫び申し上げます。

つきましてはお客様にはご迷惑をおかけしますが、２０１８年７月１日出荷分より送料を下記の通り改定

させていただきます。

送料値上げに関しましてご理解頂き、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

－ 記 －

【区分】Ａランクサイズ、Ｂランクサイズ、Ｃランクサイズ

品名
区

分
配送料   品名

区

分
配送料

ドラフター関係       小型製図台

ﾄﾞﾗﾌﾀ- LAN-A1 B 3,000   ｾｲｽﾞﾀﾞｲ TH-05U A 1,500

ﾄﾞﾗﾌﾀ- LAJ-900 B 3,000   製図台

ﾄﾞﾗﾌﾀ- LAJ-1000 B 3,000   ｾｲｽﾞﾀﾞｲ TH-10A C 3,700

ﾄﾞﾗﾌﾀ- LAJ-1200 B 3,000   ｾｲｽﾞﾀﾞｲ TW-200A(26K) C 3,700

ﾄﾞﾗﾌﾀ- LAJ-1000L B 3,000   ｾｲｽﾞﾀﾞｲ TW-300A(33K) C 3,700

ﾄﾞﾗﾌﾀ- JR-A2E B 3,000   製図板

ﾄﾞﾗﾌﾀ- JR-A3E B 3,000   ﾏｸﾞﾈ-ﾄﾞ BM-A1N (N) C 3,700

平行定規 パラライナー       ﾏｸﾞﾈ-ﾄﾞ BMJ-09 C 3,700

ﾊﾟﾗﾗｲﾅ- UG-MA1 C 3,700   ﾏｸﾞﾈ-ﾄﾞ BMJ-10 (N) C 3,700

平行定規 A1 サイズ       椅子

ﾗｲﾅｰﾎﾞｰﾄﾞ UM-A1S-B B 3,000   ｾｲｽﾞﾖｳｲｽ CR-380 B 3,000

ﾗｲﾅ-ﾎﾞ-ﾄﾞ UM-09N B 3,000   ﾄﾞﾗﾌ ﾗｲﾄ LE-20 B 3,000

平行定規 A2 サイズ       トレース台他

ﾗｲﾅｰﾎﾞｰﾄﾞ UM-06N7 A 1,500   ﾗｲﾄﾃｰﾌﾞﾙ MLT-A3N A 1,500

ﾗｲﾅｰﾎﾞｰﾄﾞ UT-06 A 1,500   ﾗｲﾄﾎﾞｰﾄﾞｽﾘﾑ SLT-B4C A 1,500

5 個梱包       ﾗｲﾄﾎﾞｰﾄﾞｽﾘﾑ SLT-A4C A 1,500

ﾗｲﾅｰﾎﾞｰﾄﾞ A2 ｻｲｽﾞ 5 個入り B 3,000   ｽｹ-ﾙ各種 A 1,500

ﾄﾚｰｽ台         5 個入り B 3,000

※ 北海道・沖縄県・離島につきまして別途ご案内。

※ セット商品の価格設定はありません。

※ 上記、１梱包当たりの金額となります。

※ 本件に関する詳しいお問い合わせは

武藤工業株式会社

各営業所まで